
Model květu heřmánku, SOMSO®
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 15.06.2025/DE1
Objednací číslo:   1153589

na stránku s
pomůckou

10.425,60 Kč  s DPH

Heřmánek pravý (Matricaria chamonmilla), květenství, zvětšené přibližně 9 krát, vyrobeno z plastu SOMSO. Jazýčkový květ zvětšen
20 krát, trubkovitý květ zvětšen 80 krát. Podle Prof. Dr.W. Weber. Podélný řez květenstvím léčivé byliny umožňuje jasně pozorovat
jednoduchý kalich, zatažené paprskové květy, trubkovité květy různého věku a duté květní lůžko. Pro úplnou demonstraci tvaru
jednotlivých květů, jsou ve větším zvětšení zobrazeny jazýčkový květ a trubkovitý květ. Nelze rozebrat. Na stojanu s podstavcem.

Rozměry:
12 × 38 × 33 cm

Hmotnost:
0,8 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

